Директору ГАПОУ СО  «ЭПЭТ»

Кукушкину М.А.

от ________________________________

(ФИО)
проживающего по адресу: ________________________________________________________________________Тел.___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Многофункциональный центр прикладных квалификаций ГАПОУ СО «ЭПЭТ» на обучение/повышение квалификации (нужное подчеркнуть) по программе________________________________
___________________________________________________________
                          (название программы)
по профессии_____________________________________________________
с оплатой стоимости обучения с ___________20___года.
Сообщаю о себе следующие сведения:

Год рождения _______________________________

Образование ______________________________________________________

Место работы/учебы _______________________________________________
__________________________________________________________________

Профессия, разряд, по которому работаю ____________________________
__________________________________________________________________
Курс/класс, на котором обучаюсь___________________________________
Сменность работы _________________________________________________
__________________________________________________________________

___________________ подпись

«_____» ____________ 20__ г.
*Предварительно для комплектования группы обучения заявление можно подать по электронной почте по адресу: ggllaa73@mail.ru